
  Projektas 

 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

stebėsenos komiteto posėdis 
 

Vieta: Zoom platforma 

 

2020 m. rugsėjo 17 d. 

 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

8.55–9.00 Registracija 

9.00–9.10 Pasveikinimo žodis, darbotvarkės tvirtinimas 

9.10–9.50 

(30+10 min.) 
Naujo finansinio laikotarpio derybų eiga ir nauji Europos 

Komisijos pasiūlyti finansiniai instrumentai / Diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Informavimas 

9.50–10.10 

(10+10 min.) 
2021–2027 m. Europos Sąjungos fondų investicijų programos 

rengimo aktualijos / Diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Informavimas 

10.10–10.40 

(20+10 min.) 
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2019 metus 

svarstymas ir tvirtinimas / Diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Balsavimas 

10.40–11.10 

(20+10 min.) 
Pasiūlymo keisti 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą svarstymas ir tvirtinimas (React-

EU) / Diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Balsavimas 

11.10–11.35 

(15+10 min.) 
Pasiūlymo keisti 2020–2022 m. komunikacijos planą svarstymas 

ir tvirtinimas / Diskusija 

(Finansų ministerijos atstovas) 

Balsavimas 

11.35–11.45 

(10 min.) 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: A dalis / Diskusija 

(Posėdžio pirmininkas) 

Balsavimas 

11.45–12.20 

(35 min.) 
Pasiūlymų dėl projektų atrankos kriterijų nustatymo / keitimo 

svarstymas ir tvirtinimas: B dalis / Diskusija 

(Ministerijų atstovai) 

Balsavimas 

12.20–12.30 

(10 min.) 
Kiti klausimai 

12.30 Posėdžio pabaiga 


